qui abstulit peccata mundi. **Q**ui  
mortem nostram moriendo destrui-  
xit et vitam resurgendo reparau-  
nit. **A**c t i deo cum angelis et ar-  
changelis cum chronis et domi-  
nacionibus. **C**umque omni milic-  
ia celestis exercitus hymnū glo-  
rie tue canimus sine fine dicen-  
tes.

**In pascha prefacio dñical.**

**P**er omnia secula seculorum.  
**D**ominus vobiscum. **S**ursum corda  
**G**racias agamus domino deo nostro.

**T**ere dignum et iustum est ei-  
quum et salutare. **T**e quidem do-

mine omni tempore sed in hoc po-  
tissimum die gloriosus predicare cu-  
pascha nostre immolatus est christus.  
**I**pse enim verus est agnus dei  
abstulit peccata mundi. **Q**ui mor-  
te nostrā moriendo destruxit et vitā  
resurgendo reparauit. **A**c ideo cu-  
angelis et archangelis cum chronis et  
dñacionibꝫ. **C**umque omni milicia cele-  
stis exercitus hymnū glorie tue ca-  
nimus sine fine dicentes. **In ascensi.**  
**dñi prefatio  
solepnis**  
**P**ero oia secula se-  
culorum. **D**ominus vobiscum. **S**ursum cor-  
da. **G**ras agamus domino deo nostro

**V**ere dignum et iustum est  
e quū et salutare. **N**os tibi sem-  
per et ubiqꝫ graciaꝫ agere domi-  
ne sancte pater omnipotens eter-  
ne deus. Per christum dominum  
nostrum. **Q**ui post resurrectio-  
nem suam om̄ibus discipulis su-  
is manifestus apparuit ⁊ ipsiſ ceteri  
nentibus est eleuatus in celū ut  
nos diuinitatis sue tribueret esse  
participes. **E**c i deo cum ange-  
lis et archangelis cum thronis ⁊  
dominacio nibus. **A**umqꝫ om-  
ni militia celestis exercitus hym-

nū glorie tue canimus sine fine di-  
centes. **I**n ascensione pfa. dñicaꝫ.  
**P**er omnia secula seculorum.  
**D**ominus vobiscum. **S**ursum  
corda. **G**racias agamus domi-  
no deo nostro.  
**V**ere dignum et iustum est  
equū et salutare. **N**os tibi sem-  
per et ubiqꝫ graciaꝫ agere domi-  
ne sancte pater omnipotens eter-  
ne deus. Per christum dominum  
nostrum. **Q**ui post resurrectionē  
suā om̄ibꝫ discipulis suis manife-  
stus apparuit ⁊ ipsiſ ceteri est

eleuatus in celū ut nos diuinata/  
tis sit tribueret esse participes.

**E**t ideo cū angelis et archange/  
lis cū thronis et dñacionib?. **A**ū  
q̄oī milicia celestis exercit⁹ hym/  
nū glorie tue canim⁹ sine fine dicē  
tes. **In p̄thecos. p̄fa. Solepnis**

**P**er oia secula seculor⁹. **D**ñs  
vobiscū. **S**ursum corda. **G**racias  
agamus domino deo nostro.

**T**u er dignum iustum est e  
quū et salutare. **N**os tibi semp  
et ubiqz gracias agere domine san  
cte pac omnipotens eterne deus.